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A. Poznámky obsahujú tieto informácie o účtovnej jednotke: 

'
 
    A. INFORMÁCIE O ÚČTOVNEJ JEDNOTKE
 
a) 1. Obchodné meno účtovnej jednotky :
 
        QUISOS,  s.r.o.
 
a) 2. Sídlo účtovnej jednotky :
 
        Cesta na štadion 10, 974 04  Banská Bystrica 
 
a) 3. Dátum založenia a vzniku :
 
        Spoločnosť vznikla zápisom do obchodného registra Okresného súdu v Banskej Bystrici, 
       ( oddiel : Sro, vložka číslo : 2681/S )  dňa 30.10.2009.
 
 
 
b)  opis hospodárskej činnostu účtovnej jednotky 
 
    -  kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi /maloobchod alebo iným prevádzkovateľom 
       živnosti /veľkoobchod
 
    -  sprostredkovateľská činosť v oblasti obchodu
 
    -  sprostredkovateľská činosť v oblasti služieb
 
    -  prenájom hnuteľných vecí
 
    -  nákladná cestná doprava vykonávaná vozidlami c celkovou hmotnosťou do 3.5 t vrátane pripojeného vozidla
 
    -  skladovanie
 
    -  ubytovacie služby bez poskytovania pohostinských činností
 
    -  organizovanie kultúrnych a iných spoločenských podujatí
 
    -  prieskum trhu a verejnej mienky 
 
'

a) obchodné meno a sídlo účtovnej jednotky, dátum jej založenia a dátum jej  vzniku,
b) opis hospodárskej činnosti účtovnej jednotky, 

c) priemerný prepočítaný počet zamestnancov účtovnej jednotky počas účtovného obdobia, počet zamestnancov účtovnej
    jednotky ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, z toho počet vedúcich zamestnancov, ktorými sa rozumejú
    vedúci zamestnanci v priamej riadiacej pôsobnosti štatutárneho orgánu alebo člena  štatutárneho orgánu a vedúci 
    zamestnanci, ktorí sú v priamej riadiacej pôsobnosti tohto vedúceho zamestnanca,
1. Informácie k prílohe č. 3 časti A. písm. c) o počte zamestnancov

Názov položky Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

             účtovné obdobie

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému
sa zostavuje účtovná závierka, z toho:

počet vedúcich zamestnancov

4

5

1

2

2

1
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'  
   d/  účtovná jenodka nie je neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných účtovných jednotkách 
         s uvedením obchodného mena
 
   e/  účtovná závierka spoločnosti k 31.12.2015 je zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 odst. 6 zákona
        NR SR č.431/2002 Z.z. o účtovníctve, za účtovné obdobie od 01.01.2015 do 31.12.2015
 
   f/  dátum schválenia účtovnej závierky za bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie je 30.03.2015
 
'

d) údaj či je účtovná jednotka neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných účtovných jednotkách s uvedením
    obchodného mena a sídla takejto účtovnej jednotky; uvádzajú sa aj iné významné údaje týkajúce sa tohto
    ručenia, 
e) právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky, 
f) dátum schválenia účtovnej závierky za bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie príslušným orgánom účtovnej
   jednotky. 
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4. Informácie k časti F. písm. a) prílohy č. 3 o dlhodobom hmotnom majetku
Tabuľka č. 1

Dlhodobý
hmotný
majetok

Bežné účtovné obdobie

Pozemky Stavby

Samostatné
hnuteľné

veci a
súbory

hnuteľných
vecí

Základné
stádo a
ťažné

zvieratá

0 0 0 00 0 91015 0

Ostatný
DHM

Obsta-
rávaný
DHM

Poskytnuté
preddavky

na DHM
Spolu

a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 72532 00 0 22583 0

0 0 22583 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 49949 00 0 113598 0

0 0 0 00 0 43944 0

Oprávky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 19132 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 63076 0

0 0 0 00 0 0 0

Oprávné položky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

Zostatková hodnota

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 50523 0 0 0 49949 0 1004720

0 47072 0 0 0 0 0 470720

0

0

0

0

0

43944

63076

0

0

19132

91015

163547

0

22583

95115

i

Pesto-
vateľské

celky
trvalých
porastov
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Tabuľka č. 2

Dlhodobý
hmotný
majetok

Bezprostredne predchadzajúce účtovné obdobie

Pozemky Stavby

Samostatné
hnuteľné

veci a
súbory

hnuteľných
vecí

Základné
stádo a
ťažné

zvieratá

0 0 0 00 0 43201 0

Ostatný
DHM

Obsta-
rávaný
DHM

Poskytnuté
preddavky

na DHM
Spolu

a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 30050 00 0 59740 0

0 0 30050 00 0 11926 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 91015 0

0 0 0 00 0 34683 0

Oprávky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 21187 0

0 0 0 00 0 11926 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 43944 0

0 0 0 00 0 0 0

Oprávné položky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

Zostatková hodnota

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 47071 0 0 0 0 0 470710

0 8518 0 0 0 0 0 85180

0

0

0

0

0

34683

43944

0

11926

21187

43201

91015

0

41976

89790

i

Pesto-
vateľské

celky
trvalých
porastov
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14. Informácie k časti F. písm. r) prílohy č. 3 o vývoji opravnej položky k pohľadávkam

Pohľadávky Stav OP na konci
účtovného

obdobia

Stav OP na
začiatku

účtovného
obdobia

Tvorba OP

Zúčtovanie OP z
dôvodu

vyradenia
majetku z

účtovníctva

1003010030 0 0 0

a b c d e f

Pohľadávky z obchodného styku

Pohľadávky voči dcérskej
účtovnej jednotke a materskej
účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci
kons. celku

Pohľadávky voči spoločníkom,
členom a združeniu

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

Zúčtovanie OP z
dôvodu zániku

opodstatnenosti

Iné pohľadávky

1003010030 0 0 0Pohľadávky spolu

Bežné účtovné obdobie

r) tvorbe, zúčtovaní opravných položiek k pohľadávkam v členení podľa jednotlivých položiek súvahy za bežné účtovné
   obdobie, pričom sa uvádza dôvod ich tvorby, zúčtovania, 

Názov položky V lehote splatnosti Po lehote splatnosti

0 0 0

a b c d

Pohľadávka voči dcérskej účtovnej jednotke a
materskej účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného
celku

Pohľadávky z obchodného styku

0 0 0

0 0 0

Pohľadávky spolu

15. Informácie k časti F. písm. s) prílohy č. 3 o vekovej štruktúre pohľadávok
Tabuľka č. 1

Dlhodobé pohľadávky

Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu

Iné pohľadávky

Dlhodobé pohľadávky spolu

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10030 0 10030

Pohľadávka voči dcérskej účtovnej jednotke a
materskej účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného
celku

Pohľadávky z obchodného styku

0 0 0

0 0 0

Krátkodobé pohľadávky

Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu

Sociálne poistenie

Krátkodobé pohľadávky spolu

0

0

10230

0

0

0

0

0

10230

Daňové pohľadávky a dotácie 0 0 0

Iné pohľadávky 200 0 200

s) hodnote pohľadávok do lehoty splatnosti a po lehote splatnosti, 
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Názov položky

7697 6721Pokladnica, ceniny

Bežné účty v banke alebo v pobočke zahraničnej banky 8131 24579

17. Informácie k časti F. písm. w) prílohy č. 3 o krátkodobom finančnom majetku
Tabuľka č. 1

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Vkladové účty v banke alebo v pobočke zahraničnej banky
termínované

0 0

Peniaze na ceste -8000 0

Spolu 7828 31300

v) odloženej daňovej pohľadávke, pričom sa uvedie opis jej vzniku, 
w) významných zložkách krátkodobého finančného majetku, 

22. Informácie k časti G. písm. a) tretiemu bodu prílohy č. 3 o rozdelení účtovného zisku alebo o vysporiadaní
účtovnej straty
Tabuľka č. 1

Názov položky
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

Účtovný zisk 8198

Rozdelenie účtovného zisku Bežné účtovné obdobie

Prídel do zákonného rezervného fondu 0

Prídel do štatutárnych a ostatných fondov 0

Prídel do socialného fondu 0

Prídel na zvýšenie základného imania 0

Úhrada straty minulých období 0

Prevod do nerozdeleného zisku minulých rokov 8198

Rozdelenie podielu na zisku spoločníkom, členom 0

Iné 0

Spolu 8198

23. Informácie k časti G. písm. b) prílohy č. 3 o rezervách
Tabuľka č. 1

Názov položky Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Tvorba Zrušenie

00 0 0 0

a b c d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

Použitie

Bežné účtovné obdobie

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

897525 897 525 0Krátkodobé rezervy, z toho:

účtovná závierka 323 570525 570 525 0

3270 327 0 0vevyčerpané dovolenky 323

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

b) jednotlivých druhoch rezerv za bežné účtovné obdobie s uvedením ich stavu na začiatku bežného účtovného obdobia,
    ich tvorba, použitie, zrušenie počas bežného účtovného obdobia, ich stav na konci účtovného obdobia, pričom sa
    uvedie predpokladaný rok použitia rezerv, 
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Tabuľka č. 2

Názov položky Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Tvorba Zrušenie

00 0 0 0

a b c d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

Použitie

Bezprostredne predchadzajúce účtovné obdobie

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

525679 525 679 0Krátkodobé rezervy, z toho:

účtovná závierka 323 525679 525 679 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

Názov položky

0 0Záväzky po lehote splatnosti

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka
vrátane

6357 42542

24. Informácie k časti G. písm. c) a d) prílohy č. 3 o záväzkoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Krátkodobé záväzky spolu 6357 42542

0 0

0 0

Dlhodobé záväzky spolu 0 0

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov

c) výške záväzkov do lehoty splatnosti a po lehote splatnosti, 
d) štruktúre záväzkov podľa zostatkovej doby splatnosti v členení podľa jednotlivých položiek súvahy, a to podľa
    zostatkovej doby splatnosti 
    1. do jedného roka vrátane,   2. od jedného roka do piatich rokov vrátane,   3. viac ako päť rokov,
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Názov položky

Suma istiny
v príslušnej mene
za bezprostredne
predchádzajúce
účtovné obdobie

Mena
Úrok 
p. a.
v %

Suma istiny 
v príslušnej mene
za bežné účtovné

obdobie

00 0

a b c d e g

00 0

00 0

Dátum 
splatnosti

00 0

00 0

0eur 0 16668bankový úver do 1 roka - 231

00 0

00 0

00 0

00 0

00 0

00 0

28. Informácie k časti G. písm. i) prílohy č. 3 o bankových úveroch, pôžičkách a krátkodobých finančných
výpomociach
Tabuľka č. 1

Dlhodobé bankové úvery

Krátkodobé bankové úvery

i) bankových úveroch, pôžičkách a návratných finančných výpomociach, pričom sa uvádza najmä mena, v ktorej boli
   poskytnuté, charakter, hodnota v cudzej mene a hodnota v eurách, výška úroku, splatnosť, forma zabezpečenia,

Suma istiny 
v eurách
za bežné
účtovné
obdobie

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

f

Názov položky

Suma istiny
v príslušnej mene
za bezprostredne
predchádzajúce
účtovné obdobie

Mena
Úrok 
p. a.
v %

Suma istiny 
v príslušnej mene
za bežné účtovné

obdobie

00 0

a b c d e f

00 0

00 0

Dátum 
splatnosti

00 0

00 0

00 0

31333eur 0 28933výpomoci konateľa  - 365 

00 0

Tabuľka č. 2

Dlhodobé pôžičky

Krátkodobé pôžičky

Krátkodobé finančné výpomoci

0

0

0

0

0

0

0

0

Suma istiny 
v eurách
za bežné
účtovné
obdobie

f
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Názov položky

0 0Tržby za vlastné výrobky

0 0

33. Informácie k časti H. písm. g) prílohy č. 3 o čistom obrate

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

1259269 1058019

0 0

0 0

0 0

Tržby z predaja služieb

Tržby za tovar

Výnosy zo zákazky

Výnosy z nehnuteľností na predaj

Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou

Čistý obrat celkom 1259269 1058019

c) opis a suma významných položiek výnosov pri aktivácii nákladov, 
d) opis a suma ostatných významných položiek výnosov z hospodárskej činnosti, 
e) opis a suma významných položiek finančných výnosov a celková suma kurzových ziskov; osobitne sa uvádza hodnota
    kurzových ziskov účtovaná ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, 
f) suma položiek výnosov, ktoré majú výnimočný rozsah alebo výskyt, týkajúcich sa bežného účtovného obdobia a ich
   opis a suma položiek mimoriadnych výnosov týkajúcich sa predchádzajúcich účtovných období a ich opis, 
g) suma čistého obratu podľa § 19 ods. 1 písm. a) druhého bodu zákona, pričom osobitne sa uvádza suma a opis iných
    výnosov súvisiacich s bežnou činnosťou, ktorú účtovná jednotka vykonáva ako svoju bežnú prevádzkovú činnosť 
    súvisiacu s predmetom podnikania a ktorá vplýva na schopnosť účtovnej jednotky generovať peňažné prostriedky a 
    ekvivalenty peňažných prostriedkov v budúcnosti, napríklad úrokové výnosy, dividendy a výnosy z predaja finančného
    majetku.

36. Informácie k časti J. písm. f) a g) prílohy č. 3 o daniach z príjmov

Názov
položky

Bežné účtovné obdobie

x x10303 x x 12274

a b c d e f g

Daňovo neuznané náklady

Výsledok hospodárenia pred
zdanením, z toho:

teoretická daň 4076 22x 3554 22 x

0 05073 0 0 6254

Bezprostredne predchádzajúce účtovné 
obdobie

Základ dane Daň
Daň
v %

Základ dane Daň
Daň
v %

Výnosy nepodliehajúce dani 0 00 0 0 0

Vplyv nevykázanej odloženej
daňovej straty

0 00 0 0 0

Spolu 4076 2216154 3554 22 18528

Splatná daň z prijímov 4076 22x 3554 22 x

Odložená daň z príjmov 0 0x 0 0 x

Celková daň z príjmov 4076 22x 3554 22 x

f) o vzťahu medzi sumou splatnej dane z príjmov a sumou odloženej dane z príjmov a medzi výsledkom hospodárenia
   pred zdanením, a to číselné porovnanie sumy splatnej dane z príjmov a sumy odloženej dane z príjmov a výsledku
   hospodárenia pred zdanením vynásobeným príslušnou sadzbou dane z príjmov, 
g) zmene sadzby dane z príjmov. 

Umorenie daňovej straty 0 00 0 0 0

Zmena sadzby dane 0 00 0 0 0

Iné 0 0778 0 0 0


